CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 06/08/2025

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Aos 06 dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, às 14 horas na sala de

reunides anexo a Presidéncia da Camara, aconteceu a 6º Reunido Ordindria da

Comissio de Legislação, Justica e Redação Final. Estiveram presentes na

reunido, os seguintes membros:  vereador Cleber Serrinha (presidente),

vereador Teilton Valim (vice presidente) e o vereador Stefano Andrade

(membro). Dando inicio a reunido, o presidente da comissdo leu a ata anterior,

a qual foi aprovada sem ressalva. Foram deliberados e aprovados a

unanimidade, acompanhando o voto do relator, os pareceres 243/2025, 253 a

257/2025, 264/2025. 269/2025, 280 a 282/2025, 290 a 297/2025, 299 a

308/2025 e 324/2025, os quais foram juntados nos respectivos processos. E

nada mais havendo a tratar, a reunido foi encerrada as 15 horas, da qual, para

constar, foi lavrada a presenta Ata, que vai assinada por todos os membros

presentes.

&1\\\\\\\
«\3\\\&\;

&&2@;\

Tm
s’

\h\ml‘
\m&k{\

m“\la\
'm

Vi e—7m
2te/

 Nereado!

A

:

LAY

STEF.
NDRAD

E
@%wg

mflfi%
e

0

ver- cy
efan®

Ú
»

Rua Major Pissarra nº 245, Centro — Serra - ES — CEP.: 29.176-020

Telefone: 3251.8300

PARECERES DA COMISSÃO

Parecer nº 243/2025 — PIND 769/2025

Parecer nº 253/2025 — PIND 38/2025
Parecer nº 254/2025 — EME 36/2025

Parecer nº 255/2025 — PIND 97/2025
Parecer nº 256/2025 — PIND 111/2025
Parecer nº 257/2025 — PL 622/2025
Parecer nº 264/2025 — PL 837/2025
Parecer nº 269/2025 — PL 786/2025
Parecer nº 280/2025 — PIND 99/2025

Parecer nº 281/2025 — EME 43/2025

Parecer nº 282/2025 — PIND 47/2025
Parecer nº 290/2025 — PL 696/2025

Parecer nº 291/2025 — PIND 96/2025

Parecer nº 292/2025 — PIND 63/2025

Parecer nº 293/2025 — EME 40/2025
Parecer nº 294/2025 — PIND 100/2025
Parecer nº 295/2025 — PIND 121/2025

Parecer nº 296/2025 — PIND 125/2025

Parecer nº 297/2025 — PIND 134/2025

Parecer nº 299/2025 — PIND 64/2025

Parecer nº 300/2025 — EME 39/2025

Parecer nº 301/2025 — PIND 110/2025

Parecer nº 302/2025 — PIND 108/2025

Parecer nº 303/2025 — PIND 122/2025

Parecer nº 304/2025 — PIND 114/2025

Parecer nº 305/2025 — PIND 123/2025

Parecer nº 306/2025 — PIND 128/2025

Parecer nº 307/2025 — PIND 129/2025

Parecer nº 308/2025 — PL 271/2025

Parecer nº 324/2025 — PL. 832/2025

Rua Major Pissarra nº 245, Centro — Serra - ES—CEP.: 29.176-020

Telefone: 3251.8300